
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
      

Докладна записка относно: Даване на съгласие за 

предоставянето на Община Любимец на 

безвъзмездно право на управление на 

археологическа недвижима културна ценност – 

Скален култов комплекс „Глухите камъни“. 

Докл.: инж. Анастас Анастасов – Кмет на Община 

Любимец         

 

        

  

  Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

    № 166 

 

  
на ОбС, прието с протокол  № 16 от 07.12. 2016 г. 

 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и чл.6, ал.2 от Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост, 

 Общински съвет – Любимец 

 

 

 

 Р Е Ш И: 

 

 

 
              І. Дава съгласие да се предостави на Община Любимец, безвъзмездно правото на 

управление за срок от 10 години, на археологическа недвижима културна ценност – Скален култов 

комплекс „Глухите камъни“, с категория „национално значение“, съгласно Заповед №РД 9Р-0021/ 

08.12.2011 година на Министъра на културата, за осъществяване на дейности, свързани с опазване, 

управление, консервация и популяризиране на културната ценност, както и за участието на Община 

Любимец в европейски и национални проекти и програми.  

       ІІ. Възлага на Кмета на Община Любимец да извърши всички необходими действия за 

изпълнение на решението. 

 

 

 
        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

  / М.Станкова/ 

 
МС/ГА                                                                   


